
 

1 
 

             

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                             Αθήνα,     19 /1/2021 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ                 Aριθ. πρωτ. :ΟΑΔΠ/ΓΔ/ΔΕΟΛ/ΠΡΟΜ/574 

             ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ  

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ : ΕΣΩΤ.ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

                        & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ        :  ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Ταχ. Δ/νση   : Ελευθ. Βενιζέλου 57 

Ταχ. Κώδ     : 105 64 Αθήνα  

Τηλέφωνο   : 210-3722593 

Εmail           : tmima-promitheiwn@tap.gr 

 

ΚΟΙΝ. : Πίνακας Αποδεκτών 

 

Θέμα: «Απόφαση έγκρισης πρακτικού  της Επιτροπής Ενστάσεων του 

Διαγωνισμού για την Παροχή Υπηρεσιών Καθαριότητας στην Κεντρική 

Υπηρεσία  του ΟΔΑΠ, στα εργαστήρια του Ρέντη, στα πωλητήρια του ΕΑΜ και 

της Ακρόπολης και στο εκδοτήριο εισιτηρίων του Διονύσου». 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

α) Του Ν. 4761/2020 «Αναδιοργάνωση του Ταμείου Αρχαιολογικών Πόρων και 

Απαλλοτριώσεων και μετονομασία του σε Οργανισμό Διαχείρισης και Ανάπτυξης 

Πολιτιστικών Πόρων κλπ» (Α΄248). 

β) Του Ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης κλπ» (Α’ 143), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει 

γ) Του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών» (Α’ 

147)  

δ) Του Π.Δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» (Α΄145), όπως 

ισχύει. 

ε) Την απόφαση με αριθμ. Γρ.Πρ.17072/18-12-2020 απόφαση του Διοικητικού 

Συμβουλίου του ΟΔΑΠ περί μεταβατικής τοποθέτησης του κ.Ηλία Πατσαρούχα ως 

Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης 

στ) Τη Συνεδρίαση του Δ.Σ. με αρ. 38/23.09.2020 (Θέμα 1ο)  με  (ΑΔΑΜ: 

20REQ007500101  2020-10-19)   

mailto:tmima-promitheiwn@tap.gr


 

2 
 

ζ) Την αρ.πρωτ.: ΔΙΟΙΚ/Β/13551/13.10.2020 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης 

(ΑΔΑ: ΡΩ54469ΗΔΞ-ΟΝΛ), ( ΑΔΑΜ: 20REQ007500122  2020-10-19). 

η)Την υπ΄αριθ. ΔΙΟΙΚ/Β/15290/02.11.2020 Διακήρυξη με  

(ΑΔΑΜ:20PROC007569696  2020-11-02). 

θ) Τα με α) Αρ. Πρωτ. 16160/20-11-2020  και β) 16985/16-12-2020 Πρακτικά της 

Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμών  και εν γένει  διαδικασιών  περί  ελέγχου  

δικαιολογητικών  συμμετοχής -Τεχνικών  Προδιαγραφών  και κατακύρωσης. 

ι) Την αρ. 17394/31-12-2020  Απόφαση έγκρισης πρακτικών της Επιτροπής 

Διαγωνισμού  για την Παροχή Υπηρεσιών Καθαριότητας 

ια) Την υπ΄αριθ.  141/8-1-2021 ένσταση που υποβλήθηκε από την MAGIC FRESH 

FACILITY LTD , ΕΠΕ ΚΑΘΑΡΙΣΜΩΝ  ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ  ΚΑΙ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ  και 

για την εξέταση της οποίας κατετέθη με αριθ. 7/1/2021 e – παράβολο. 

ιβ) Το με αρ.. Πρωτ: 552/19-1-2021 Πρακτικό της Επιτροπής Ενστάσεων  του  

Διαγωνισμού  για την Παροχή Υπηρεσιών Καθαριότητας στην Κεντρική Υπηρεσία  

του ΟΔΑΠ, στα εργαστήρια του Ρέντη, στα πωλητήρια του ΕΑΜ και της Ακρόπολης 

και στο εκδοτήριο εισιτηρίων του Διονύσου. 

 

                                              

                                                  ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Εγκρίνουμε το  ανωτέρω Πρακτικό, (σχετ. ιβ΄) όπως αυτό συντάχθηκε  από την 

Επιτροπή  Ενστάσεων  και  γίνετε δεκτή  η ένσταση,  απορρίπτονται οι οικονομικές 

προσφορές  των  1. ΑΛ.Α ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  (BUSINESS FACILITIES)  και   

2. ΜΟΥΝΤΟΥΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ι.Κ.Ε (NEXUS FACILITY) και  προσωρινός 

μειοδότης  προκύπτει  σύμφωνα  με το αρ. πρωτ. 16985/16-12-2020 Πρακτικό της 

Επιτροπής Διενέργειας του ανωτέρου Διαγωνισμού,  ο οικονομικός φορέας: MAGIC 

FRESH FACILITY LTD , αντί μηνιαίου τιμήματος τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων 

ογδόντα εννέα ευρώ και εβδομήντα  επτά  λεπτών (4.889,77€) συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α. 

 

 Συν/να:                                                        

Ένα (1) Πρακτικό                                         

                                                    Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ        

 

Εσωτ.Διανομή: 

1. Τμήμα Προμηθειών                                   ΗΛΙΑΣ ΠΑΤΣΑΡΟΥΧΑΣ 

2. Μέλη της Επιτροπής 

                                                                              

  

 

 

    



 

3 
 

 

 

    

 

 
 

 

 

 

 

 

Αποδέκτες  Προς  Κοινοποίηση: 

 

1. SERVICE QUALITY SYSTEMS A.E.   ( sqsae@otenet.gr ) 

2. SVA ΑΦΟΙ ΣΙΔΕΡΗ Ι.Κ.Ε. ( vsideris@windowslive.com ) 

3. 3G FACILITIES – SERVICES ( 3gfacility@gmail.com.gr ) 

4. NEXUS FACILITY  ΜΟΥΝΤΟΥΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ι.Κ.Ε. ( info@nexusf.gr ) 

5. MAGIC FRESH FACILITY LTD ( magicf@magicfresh.gr ) 

6. FIRST CLEAN SERVICES SINGL MEMBER P.C ( in-

fo@firstcleanservices.gr ) 

7. ΑΛ. Α. ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ (BUSINESS FACILITIES )  ( gianna-

koalex@yahoo.com ) 

8. SBC BUILDING MANAGEMENT & TECHNICAL SERVICES ( info@sbc-

buildings.com ) 

9. ΓΕΝ-ΚΑ Α.Ε. ( info@genka.com.gr ) 

10.  ΑΝΑΞ Α.Ε. ( diagonismoi1@anaxae.gr ) 

11. NEW GENERATIONPHAETHON MIKE ( info@phaethonfm.gr ) 

12. FANTASY CLEANING SERVICE ( fcs@hotmail.gr )  

 

 

 

 

 

 

mailto:sqsae@otenet.gr
mailto:vsideris@windowslive.com
mailto:3gfacility@gmail.com.gr
mailto:info@nexusf.gr
mailto:magicf@magicfresh.gr
mailto:info@firstcleanservices.gr
mailto:info@firstcleanservices.gr
mailto:giannakoalex@yahoo.com
mailto:giannakoalex@yahoo.com
mailto:info@sbc-buildings.com
mailto:info@sbc-buildings.com
mailto:info@genka.com.gr
mailto:diagonismoi1@anaxae.gr
mailto:info@phaethonfm.gr
mailto:fcs@hotmail.gr

